מגילת העצמאות שימשה כבר אז כאמצעי שלאורו פורשו חוקים של הכנסת, ובמהלך השנים נוספו לה חוקי יסוד שונים, ובחלקם קיימות גם הוראות חוק משוריינות שהן מעל לחוקים רגילים של הכנסת.

---

---

## תקיקה

1. ד"כ 5, 1743 (התש"י). (החלטת הכנסת מיום 13 ביוני 1950 המוכרת כ"החלטת הררי").
2. פקודת המעבר לאסיפה המכוננת, התש"ט-1949, ע"ר תוס' א 105.
3. חוק המעבר, התש"ט-1949.
4. חוק המעבר לכנסת השניה, התש"א-1951.
5. חוק-יסוד: ירושלים בירת ישראל.
6. חוק-יסוד: הכנסת.
7. חוק-יסוד: הממשלה.
8. חוק-יסוד: נשיא המדינה.
9. חוק-יסוד: מבקר המדינה.
10. חוק-יסוד: מקרקעי ישראל.
11. חוק-יסוד: משק המדינה.
12. חוק-יסוד: הצבא.
13. חוק-יסוד: השפיטה.
14. חוק הבחירות (אישור תוקפם של חוקים), התשכ"ט-1969.
15. חוק להגנה על השקעות הציבור בנכסים פיננסיים, התשמ"ד-1984.
16. חוק סדרי השלטון והמשפט (ביטול החלת המשפט השיפוט והמנהל), התשנ"ט-1999.
17. חוק-יסוד: משק המדינה (הצעות חוק והסתיוגויות שבביצוען כרוכה עלות תקציבית) (הוראת שעה), התשס"ב-2002.
18. חוק שריון שלילת זכות השיבה, התשס"א-2001.
-
-

מגיש העתירה הוא ידידו של העותר. זה האחרון הושם המעצר בית בסוף יולי 1948. אין המבקש יודע, אם הצו ניתן מטעם השלטונות הצבאיים או האזרחיים. ביום 16 באוגוסט 1948, הוארך המעצר ע"י בית המשפט לעשרה ימים בבית המעצר, ומאוחר יותר לשמונה ימים נוספים; לפני תום התקופה שוחרר ממעצרו מבלי אשר ידע את פשר מאסרו.

על-כן הננו מוצאים שהחוק החדש נתקבל כדין ולא נוכל איפוא להרהר אחריו, כי במשטר החוקתי שלנו דין הכנסת כרשות המחוקקת הוא דין, ועל בית-המשפט לפרש את הדין ולהפעילו, ולא לבטלו או לשנותו.

העתירה נדחית.

העותר טוען כי סעיפים 15 ו-15א לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959, פוגעים או משנים במפורש או במשתמע את עקרון השוויון המופיע בסעיף 4 חוק-יסוד : הכנסת, היות והם קובעים כי המפלגות המיוצגות כבר בכנסת היוצאת מקבלות תוספת של זמני שידור בגין כל חבר כנסת משלהן הנמצא בכנסת היוצאת, ומכאן שהיו חייבים להתקבל ברוב מיוחס של חברי כנסת, דהיינו 61 קולות, דבר שלא נתקיים.